10.07.2025, ГАПОУ РК ПБМК 154
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Л. С. Бычковский
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Кобзева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Захарова
(И.О. Фамилия)

Л. С. Бычковский
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кобзева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Битюкова Елена Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Галустян Маргарита Гайковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Доброва Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Капуста Алиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Квасникова Елена Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Киршеева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лахмытова Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Никитенкова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никитина Ксения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Прокофьев Виктор Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самолётова Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фозилов Тимур Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Худайбердыева Рузихон Музаффаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цыбульник Мария Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шевчик Любовь Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Якушева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель Л. С. Бычковский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Кобзева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2